
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/163/16 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/97/16 Rady Gminy Mełgiew z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 72 ust. 1 i 4 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury 
i Spraw Społecznych, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr XV/97/16 Rady Gminy Mełgiew z dnia 15 marca 2016r. w sprawie określenia rodzaju 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania wprowadza się następującą zmianę: § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uprawnieni do ubiegania się o pomoc zdrowotną są nauczyciele korzystający z opieki zdrowotnej 
zatrudnieni w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Mełgiew, a także nauczyciele po 
przejściu na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne bez względu na datę 
przejścia na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Oleszek 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 363


		2017-01-20T14:32:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




